
Čisticí prostředek na bázi alkoholu     

Tekutý, neutrální, mírně pěnivý čisticí prostředek na bázi alkoholu, 

určený pro pravidelnou údržbu všech povrchů, odolávajícím vodě a 

alkoholům. Příjemně vonící produkt je snadno použitelný a má zvý-

šenou rychlost schnutí. Účinný proti běžným nečistotám, šmouhám, 

rozlitým nápojům.                    

Aplikace:         

Mycí stroje: Nařeďte 100—150 ml prostředku v každých 10 l vody v 

nádobě mycího stroje (1-1,5%) Ruční čištění: Nařeďte 150 - 250 ml 

prostředku v každých 10 l vody v nádobě (1,5-2,5%) a aplikujte. 

Varování:                                                                       

Dráždí kůži. Způsobuje vážné podráždění očí. Po manipulaci dů-

kladně omyjte ruce a zasažené části těla. Používejte ochranné brý-

le/obličejový štít. PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím 

vody a mýdla. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachuj-

te vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze 

vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Přetrvává-li podráždě-

ní očí: Vyhledejte lékařskou pomoc / ošetření. Obsahuje reakční 

směs : 5-chlor-2-methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES 247-500-7] a 2-

methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES 220-239-6] (3:1). Může vyvolat 

alergickou reakci. 

QUICK FRESH 

Distributor:                 

Nilfisk s.r.o.                         

Do Čertous 1/2658          

Praha 9, 193 00 , CZ                    

Tel: 244 090 915         

www.nilfisk.cz, info.cz@nilfisk.com                             

Balení:              

10l obj.č. 105301657, 25 l obj.č. 105301658, 4x2,5 l Obj.č. 105301659 


